চট্টগ্রাম পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-২
রাউজান, চট্টগ্রাম।
web: pbs2.chittagong.gov.bd
মানব সম্পদ বিভাগ

নম্বর: ২৭.১২.১৫৭৪.৫২৯.০২.০০৮.২১.৪২৬০

তারিখ: ১০ ভাদ্র ১৪২৮
২৫ আগস্ট ২০২১

আন্তঃ পবিস নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি।

চট্টগ্রাম পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-২ এ বিলিং সুপারভাইজার এর শূন্য পদ পূরণের লক্ষ্যে বিভিন্ন পল্লী বিদ্যুৎ সমিতিতে কর্মরত বিলিং সহকারী পদে যারা পবিস নির্দেশিকা ৩০০-১৪, ৩০০-২৪, ৩০০-৫১ এর আলোকে পদোন্নতির যোগ্যতা অর্জন করেছেন তাদের নিকট হতে নিম্নবর্ণিত শর্ত প্রতিপালন সাপেক্ষে যথাযথ কতৃপক্ষের মাধ্যমে স্বহস্তে লিখিত দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছেঃ